
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
DELLA FORMAZIONE 

Direttore - Prof. Stefano Boca

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 44 Data  12/01/2017

UOR
DSPPF

CC RPA
S. BOCA

                                                                                                            
      

      DECRETO N. 02/2017

IL DIRETTORE 

VISTI  il 3° bando emanato con prot. n. 1709 del 12/12/2016 con scadenza al 23/12/2016 e il 4° bando

emanato con prot.  n.  1720 del 16/12/2016 con scadenza al  09/01/2017, relativi  alla copertura degli

insegnamenti scoperti del 2° semestre 2016-17;

CONSIDERATA  la necessità di valutare con urgenza le istanze pervenute al Dipartimento di Scienze

Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione

 D E C R E T A

di  nominare  la  Commissione  per  la  valutazione  delle  istanze  relative  agli  avvisi  n.  1709  del

12/12/2016 e n. 1720 del 16/12/2016, formata dal Presidente Prof. Stefano Boca, dai componenti

Prof.  Giannone  Francesca,  Prof.  Bellafiore  Marianna  e  dalla  segretaria  Sig.ra  Francesca

Castigliola.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento

Viale delle Scienze – Edificio 15 - 90128 Palermo – e  -mail: dipartimento.sppf@unipa.it – 

http://www.psicologia.unipa.it/

	
	
	DECRETO N. 02/2017
	IL DIRETTORE

